Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Ecuyers 26 & 27 juli
Circuito Ecuyers
Fecha 26/07/2025
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 01:47.768
Media del dia 02:08.581
Pilotos en grupo Overig 26
Mejor tiempo grupo Overig 01:51.734
Tiempo medio grupo Overig 02:09.372
Pilotos en grupo A 29
Mejor tiempo grupo A 01:47.768
Tiempo medio grupo A 01:56.373
Pilotos en grupo B 36
Mejor tiempo grupo B 01:50.887
Tiempo medio grupo B 02:04.247
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 01:54.975
Tiempo medio grupo C 02:12.032
Pilotos en grupo D 28
Mejor tiempo grupo D 01:56.471
Tiempo medio grupo D 02:21.868




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LeonV A 01:47.768 [ 01:47.768 | 00:00.000 | 00:20.812| 00:00.000 | 00:08.604 | 36
RossZ A 01:50.161 [ 00:02.392 | 00:02.392 | 00:18.419| 00:02.392 | 00:06.211 59
LuukDV A 01:50.336 [ 00:00.175 | 00:02.568 | 00:18.244 | 00:02.568 | 00:06.036| 50
PieterM B 01:50.887 [ 00:00.550| 00:03.118] 00:17.694 | 00:00.000 | 00:13.360| 51
GuidoV A 01:51.430 [ 00:00.543 | 00:03.661| 00:17.151 | 00:03.661 | 00:04.943 | 46
RickVT A 01:51.603 | 00:00.173 | 00:03.834 | 00:16.978 | 00:03.834 | 00:04.770| 65
DaveyP A 01:52.086 [ 00:00.483 | 00:04.317 | 00:16.494 | 00:04.317 | 00:04.286| 43
DavyK A 01:52.923 [ 00:00.836 | 00:05.154 | 00:15.658 | 00:05.154| 00:03.450| 54
BruceG A 01:52.937 [ 00:00.014 | 00:05.168 | 00:15.643 | 00:05.168 | 00:03.435| 63
ArieD A 01:53.663 [ 00:00.725 | 00:05.894 | 00:14.918| 00:05.894 | 00:02.710 | 66
DickK A 01:54.013 [ 00:00.350 | 00:06.244 | 00:14.567 | 00:06.244 | 00:02.359 | 47
ThomasD A 01:54.455 [ 00:00.441 | 00:06.686 | 00:14.125| 00:06.686 | 00:01.918| 50
NielsV A 01:54.839 [ 00:00.383 | 00:07.070 | 00:13.742| 00:07.070 | 00:01.534| 44
KeyraD C 01:54.975 [ 00:00.136 | 00:07.206 | 00:13.606 | 00:00.000 | 00:17.057| &4
RoyV A 01:56.070 [ 00:01.095 | 00:08.301 | 00:12.511 | 00:08.301 | 00:00.303 | 59
ShelleyP D 01:56.471 [ 00:00.400 | 00:08.702 | 00:12.110| 00:00.000 | 00:25.397| 40
RickA A 01:56.696 [ 00:00.224 | 00:08.927 | 00:11.885| 00:08.927| 00:00.322| 60
DaveDV A 01:57.106 [ 00:00.410 | 00:09.337| 00:11.475] 00:09.337 | 00:00.732 | 81
SanderZ A 01:58.233 [ 00:01.127 | 00:10.464 | 00:10.347 | 00:10.464 | 00:01.860 | 66
RoyVDW A 01:58.750 [ 00:00.516 | 00:10.981 | 00:09.831| 00:10.981 | 00:02.376| 53
NielsM A 01:58.954 [ 00:00.204 | 00:11.185| 00:09.626 | 00:11.185| 00:02.580 | 35
KevinK A 01:59.369 [ 00:00.415| 00:11.600 | 00:09.211 | 00:11.600| 00:02.996| 70
ColinB A 01:59.370  00:00.000 | 00:11.601 | 00:09.210| 00:11.601 | 00:02.997 | 78
Yotin D 01:59.381 [ 00:00.010 | 00:11.612| 00:09.199 | 00:02.910 | 00:22.486 | 47
CarlyDR A 01:59.640 [ 00:00.259 | 00:11.872| 00:08.940| 00:11.872 | 00:03.267 | 48
WiljoVE A 01:59.760 [ 00:00.119 | 00:11.991 | 00:08.821 | 00:11.991 | 00:03.386| 45
HermanK B 01:59.782 [ 00:00.022 | 00:12.013 | 00:08.799 | 00:08.895| 00:04.465| 73
Justinl A 01:59.963 [ 00:00.181 | 00:12.194 | 00:08.617 | 00:12.194| 00:03.590| 54
BartM A 02:00.072 [ 00:00.108 | 00:12.303 | 00:08.509 | 00:12.303 | 00:03.698 | 58
PatrickVDE A 02:00.239 [ 00:00.167 | 00:12.470| 00:08.342 | 00:12.470 | 00:03.865| 66
EdwinV B 02:00.256 | 00:00.017 | 00:12.488 | 00:08.324 | 00:09.369 | 00:03.990| 35
BobVDB A 02:00.322 [ 00:00.065| 00:12.553 | 00:08.258 | 00:12.553 | 00:03.949| 80
PatrickB B 02:00.327 | 00:00.004 | 00:12.558 | 00:08.254 | 00:09.440 | 00:03.920| 45
PaulD A 02:00.570 [ 00:00.243 | 00:12.801 | 00:08.010 | 00:12.801 | 00:04.197 | 59
MartijnR B 02:01.279 [ 00:00.708 | 00:13.510| 00:07.302 | 00:10.392| 00:02.968 | 41
BasD A 02:01.401 [ 00:00.122 | 00:13.632| 00:07.179| 00:13.632| 00:05.028| 61
RichardN B 02:01.423 [ 00:00.021 | 00:13.654 | 00:07.158 | 00:10.536 | 00:02.824 | 67
JohanM A 02:02.100 [ 00:00.677 | 00:14.331| 00:06.480 | 00:14.331 | 00:05.727| 58
SennaVDL B 02:02.280 [ 00:00.179 | 00:14.511| 00:06.301 | 00:11.392 | 00:01.967| 48
JeroenVDL B 02:02.458 [ 00:00.178 | 00:14.689 | 00:06.122 | 00:11.571 | 00:01.788 | 68
CarmenM C 02:02.887 [ 00:00.428 | 00:15.118 | 00:05.694| 00:07.912 | 00:09.145| 45
RonaldV B 02:02.955 [ 00:00.068 | 00:15.186 | 00:05.626 | 00:12.068 | 00:01.292 | 65
RobertVM B 02:03.195 [ 00:00.240 | 00:15.426 | 00:05.386 | 00:12.308 | 00:01.052 | 77
BateF B 02:03.215 [ 00:00.019 | 00:15.446 | 00:05.366| 00:12.328 | 00:01.032| 91
MaxVDS B 02:03.497 [ 00:00.282 | 00:15.728 | 00:05.083 | 00:12.610| 00:00.749| 70
ArjanvdHolst B 02:03.878 [ 00:00.380 | 00:16.109 | 00:04.703 | 00:12.991 | 00:00.369 | 43
WouterC B 02:04.015 [ 00:00.136 | 00:16.246 | 00:04.566 | 00:13.128 | 00:00.232 | 46
WillemL D 02:04.136 [ 00:00.121 | 00:16.368 | 00:04.444 | 00:07.665| 00:17.731 17
KasperDV B 02:04.150 [ 00:00.013 | 00:16.381 | 00:04.430| 00:13.263 | 00:00.096 | 55
ThierryVZ B 02:04.519 [ 00:00.368 | 00:16.750 | 00:04.062 | 00:13.632 | 00:00.271 79
WilfredT B 02:04.528 [ 00:00.008 | 00:16.759 | 00:04.053 | 00:13.640 | 00:00.280 | 43
MickH B 02:04.558 [ 00:00.030 | 00:16.789 | 00:04.022 | 00:13.671 | 00:00.311 63
MichielO B 02:04.560 [ 00:00.001 | 00:16.791 | 00:04.021 | 00:13.672 | 00:00.312| 72
SanderB B 02:04.600 [ 00:00.040 | 00:16.832 | 00:03.980| 00:13.713 | 00:00.353 | 63
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TychoB B 02:04.605 [ 00:00.004 | 00:16.836| 00:03.976 | 00:13.718 | 00:00.357 80
RickL B 02:04.616 [ 00:00.010| 00:16.847 | 00:03.965 | 00:13.728 | 00:00.368 | 78
Ruvienne B 02:04.764 | 00:00.148 | 00:16.995| 00:03.817 | 00:13.877| 00:00.516| 52
RobertVDH B 02:04.806 [ 00:00.041 | 00:17.037] 00:03.775| 00:13.919 | 00:00.558 | 36
GeertVDH B 02:04.828 | 00:00.022 | 00:17.059| 00:03.753 | 00:13.941 | 00:00.580| 68
RobertP B 02:04.829 [ 00:00.000 | 00:17.060| 00:03.752 | 00:13.942 | 00:00.581 46
DaveA B 02:04.984 [ 00:00.154 | 00:17.215] 00:03.597 | 00:14.096 | 00:00.736| 49
VincentC D 02:05.162 | 00:00.178 | 00:17.393 | 00:03.418 | 00:08.691 | 00:16.705| 45
MarinB B 02:05.843 [ 00:00.680 | 00:18.074 | 00:02.738 | 00:14.956 | 00:01.595| 44
MichaelV B 02:06.474 | 00:00.631 | 00:18.705] 00:02.106 | 00:15.587 | 00:02.227| 66
StefanVDH C 02:06.722 | 00:00.247 | 00:18.953 | 00:01.859 | 00:11.747 | 00:05.310| 62
RomanoS D 02:07.293 [ 00:00.570 | 00:19.524 | 00:01.288 | 00:10.822 | 00:14.575 59
AnneleinD D 02:07.747 | 00:00.454 | 00:19.978| 00:00.833 | 00:11.276 | 00:14.120| 57
JasperF B 02:08.263 [ 00:00.515| 00:20.494 | 00:00.318 | 00:17.376 | 00:04.015 77
StefanL B 02:08.286 [ 00:00.023 | 00:20.517] 00:00.295 | 00:17.399 | 00:04.038| 34
JohnMinderhoud C 02:08.768 | 00:00.481 | 00:20.999 | 00:00.186 | 00:13.792 | 00:03.264 | 57
DanielG B 02:09.039 [ 00:00.271 | 00:21.270 | 00:00.457 ] 00:18.152 [ 00:04.791 20
JbK C 02:09.199 [ 00:00.160 | 00:21.430 | 00:00.617| 00:14.224 [ 00:02.833 82
Kees B 02:09.896 [ 00:00.696 | 00:22.127 | 00:01.314 | 00:19.008 [ 00:05.648 | 25
TimmK C 02:10.214 | 00:00.318 | 00:22.445] 00:01.632| 00:15.239| 00:01.818 | 37
RogierS C 02:10.301 [ 00:00.087 | 00:22.532] 00:01.719 | 00:15.326 | 00:01.731 63
LuukB B 02:10.434 [ 00:00.133 | 00:22.665] 00:01.853 | 00:19.547 | 00:06.187 | 24
LorenzoVDZ C 02:10.580 [ 00:00.145| 00:22.811 ] 00:01.998 | 00:15.605 | 00:01.452| 49
KarsM B 02:10.611 [ 00:00.031 | 00:22.842] 00:02.030 | 00:19.724 | 00:06.364| 50
ZionN C 02:10.672 | 00:00.060 | 00:22.903 | 00:02.090 | 00:15.696 | 00:01.360| 68
Maarten W C 02:10.750 [ 00:00.078 | 00:22.981 ] 00:02.169 | 00:15.775 | 00:01.281 58
ShannonP C 02:10.836 [ 00:00.085| 00:23.067 | 00:02.254 | 00:15.861 | 00:01.196 17
CarIN C 02:10.905 [ 00:00.069 | 00:23.136 | 00:02.324 | 00:15.930 | 00:01.126| 39
WernerOA C 02:11.191 [ 00:00.285 | 00:23.422] 00:02.609 | 00:16.216 | 00:00.841 80
BerthusS C 02:11.713 | 00:00.522 | 00:23.944 | 00:03.132 | 00:16.738 | 00:00.318 | 62
JoeyW C 02:11.809 [ 00:00.096 | 00:24.040 | 00:03.228 | 00:16.834 | 00:00.222 | 41
BenteV C 02:11.830  00:00.020 | 00:24.061 | 00:03.248 | 00:16.855| 00:00.202| 58
AdrieM C 02:12.280 [ 00:00.450 | 00:24.512| 00:03.699 | 00:17.305| 00:00.248 | 77
Piet C 02:12.416 [ 00:00.136 | 00:24.648 | 00:03.835| 00:17.441 | 00:00.384| 47
LotteR C 02:12.947 | 00:00.530 | 00:25.178 | 00:04.366 | 00:17.972 | 00:00.915 62
RoelV C 02:12.978 [ 00:00.031 | 00:25.209 | 00:04.397 | 00:18.003 | 00:00.946| 40
WillemVDM C 02:13.022 | 00:00.043 | 00:25.253 | 00:04.440 | 00:18.047 | 00:00.989| 47
JohnnoK C 02:13.221 | 00:00.199 | 00:25.452| 00:04.639 | 00:18.246 | 00:01.188 | 44
Patrick VE C 02:13.459 [ 00:00.238 | 00:25.690 | 00:04.878 | 00:18.484 | 00:01.427| 69
EdwinH C 02:14.072 | 00:00.613 | 00:26.304 | 00:05.491 | 00:19.097 | 00:02.040| 62
PeterT C 02:14.466 | 00:00.393 | 00:26.697 | 00:05.885| 00:19.491 | 00:02.434| 35
RembrandtF C 02:14.627 | 00:00.160 | 00:26.858 | 00:06.046 | 00:19.652 | 00:02.595 34
BenjaminVB C 02:14.836 [ 00:00.208 | 00:27.067 | 00:06.255| 00:19.861 | 00:02.804 | 52
JoostW C 02:14.946 [ 00:00.110| 00:27.177 | 00:06.365| 00:19.971 [ 00:02.914| 48
GijsVDB C 02:15.600 [ 00:00.653 | 00:27.831 | 00:07.018 | 00:20.624 | 00:03.567| 48
KellyG D 02:16.008 | 00:00.408 | 00:28.239| 00:07.426 | 00:19.536 | 00:05.860 | 42
CarelV C 02:17.608 | 00:01.600 | 00:29.840| 00:09.027 | 00:22.633 | 00:05.576 81
MarkG C 02:17.768 | 00:00.160 | 00:30.000 | 00:09.187 | 00:22.793 | 00:05.736| 55
EllenK D 02:17.865 [ 00:00.096 | 00:30.096 | 00:09.284 | 00:21.394 | 00:04.002| 50
StephanieB D 02:18.237[ 00:00.371 | 00:30.468 | 00:09.655| 00:21.766 | 00:03.631 62
PleunniD C 02:18.613 [ 00:00.376 | 00:30.844 | 00:10.031 | 00:23.638 | 00:06.580| 30
RenzR D 02:18.652 | 00:00.039 | 00:30.883 | 00:10.070 | 00:22.181 | 00:03.216| 52
IngmarH D 02:18.953 | 00:00.301 | 00:31.184 | 00:10.372 | 00:22.482 | 00:02.914| 42
TimoDB D 02:19.415 | 00:00.461 | 00:31.646| 00:10.833 | 00:22.944 | 00:02.453 50
SebastianH D 02:19.433 [ 00:00.018 | 00:31.664 | 00:10.852 | 00:22.962 | 00:02.434| 50
SamT D 02:20.269 | 00:00.835| 00:32.500 | 00:11.687 | 00:23.798 | 00:01.599| 43
HildavVDV D 02:20.633 [ 00:00.364 | 00:32.864 | 00:12.052 | 00:24.162 | 00:01.234 14
FrankaVS C 02:20.832 | 00:00.198 | 00:33.063 | 00:12.250 | 00:25.856 | 00:08.799| 37




RobVB D 02:21.335 | 00:00.503 | 00:33.566 | 00:12.753 | 00:24.864 | 00:00.533 51
WimVDB D 02:21.853 | 00:00.518 | 00:34.084 | 00:13.271 | 00:25.382 | 00:00.015 79
JanM D 02:23.496 | 00:01.643 | 00:35.728 | 00:14.915| 00:27.025 | 00:01.628 | 42
PatriciaS D 02:25.128 | 00:01.631 | 00:37.359| 00:16.546 | 00:28.656 | 00:03.259| 47
AnthonyS D 02:25.137( 00:00.009 | 00:37.368| 00:16.556 | 00:28.666 | 00:03.269| 41
YvankaH D 02:26.487 | 00:01.349| 00:38.718| 00:17.906 | 00:30.016 | 00:04.619| 42
JeanineTB D 02:27.652 [ 00:01.164 | 00:39.883 | 00:19.070 | 00:31.181 | 00:05.783 | 40
EllesD D 02:28.690 [ 00:01.038 | 00:40.921| 00:20.109 | 00:32.219 | 00:06.822 | 48
RobVDB D 02:30.391 | 00:01.700 | 00:42.622| 00:21.809 | 00:33.920 | 00:08.522| 36
GordonTB D 02:30.963 [ 00:00.572 | 00:43.194 | 00:22.381 | 00:34.492 | 00:09.094| 40
MadeleineK D 02:31.876 | 00:00.913 | 00:44.107 | 00:23.295| 00:35.405 | 00:10.008 | 47
MireilleL D 03:01.810 [ 00:29.934 | 01:14.041 | 00:53.229 | 01:05.339| 00:39.942| 41
CynthiaDH D 03:07.824 [ 00:06.014 | 01:20.056 ] 00:59.243 | 01:11.353 | 00:45.956 13




	Resultados
	Información del evento 2 The Experience Ecuyers 26 & 27 juli

	Resultados por mejor vuelta

